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Приложение к письму Департамента
государственной политики в сфере
общего образования Минобрнауки 
России 
от  «____»  ___________2018 г . № __
СВЕДЕНИЯ

о результатах школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников, 

проводимой в 2017/18 учебном году

	Форма 1

	Количественные данные об участниках школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
 в 2017/18 учебном году

______________МКОУ «Кардоновская СОШ»____________
наименование субъекта Российской Федерации

	Кол-во общеобразовательных организаций
	Общее количество обучающихся 
в 5-11 классах в субъекте Российской Федерации
 (чел.)
	Школьный этап
	Муниципальный этап

	
	
	Кол-во участников

(чел.)
	Кол-во победителей 
и призеров (чел.)
	Кол-во участников

(чел.)
	Кол-во победителей
и призеров (чел.)

	
	
	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3

	43
	160
	
	
	
	108
	
	
	
	32
	
	
	
	12
	
	
	
	6


1 Количество человек с ограниченными возможностями здоровья
2 Количество детей из городских школ

3 Количество детей из сельских школ
	Форма 2

	Количественные данные об участниках школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2017/18 учебном году

	___в МКОУ «Кардоновская СОШ»_

наименование субъекта Российской Федерации

	Общеобразовательные предметы
	Школьный этап
	Муниципальный этап

	
	Фактическое кол-во участников (чел.)
	Кол-во победителей и призеров (чел.)
	Фактическое кол-во участников (чел.)
	Кол-во победителей и призеров (чел.)

	Английский язык
	 24
	 3
	 0
	 0

	Астрономия
	 5
	 2
	 1
	 0

	Биология
	 48
	 14
	 0
	 0

	География
	31 
	 9
	 0
	 0

	Информатика (ИКТ)
	 0
	 0
	 0
	 0

	Искусство (Мировая художественная культура)
	0 
	0 
	0 
	0

	История
	41 
	9 
	 
	 

	Испанский язык
	0 
	0 
	0 
	0 

	Итальянский язык
	0 
	0
	0 
	0 

	Китайский язык
	0 
	0 
	0
	0 

	Литература
	41 
	7 
	2 
	0 

	Математика
	54 
	3 
	0 
	0 

	Немецкий язык
	0 
	0 
	0 
	0 

	Обществознание
	20 
	2 
	0 
	0 

	Основы безопасности и жизнедеятельности
	23 
	9
	3 
	0 

	Право
	22 
	0 
	0 
	0

	Русский язык
	48
	8 
	0 
	0 

	Технология
	21 
	5
	0
	0

	Физика
	14
	 2
	2
	0 

	Физическая культура
	60 
	7 
	8
	6 

	Французский язык
	0 
	0 
	0 
	0 

	Химия
	25 
	4 
	3 
	0 

	Экология
	40 
	11 
	0 
	0 

	Экономика
	7 
	3 
	0
	0 

	ВСЕГО
	108                     (546)
	32                          (98)
	12                         (19)
	6


	Форма 3

	Количественные данные об участниках из 4-х классов в школьном этапе   всероссийской олимпиады школьников 
в 2017/18 учебном году
 _______________в__МКОУ «Кардоновская СОШ»________________ 
наименование субъекта Российской Федерации

	Предмет
	Количество 

участников (чел.)
	Количество

победителей (чел.)
	Количество 

призеров (чел.)

	
	 
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3
	 
	1
	2
	3

	Математика
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	Русский язык
	
	
	
	0
	
	
	
	0
	
	
	
	0

	ВСЕГО:
	 
	
	 


1 Количество человек с ограниченными возможностями здоровья
2 Количество детей из городских школ

3 Количество детей из сельских школ
� Обучающийся, принявший участие в данном этапе олимпиады по нескольким предметам, учитывается 1 раз


� Обучающийся, принявший участие в данном этапе олимпиады по нескольким предметам, учитывается 1 раз








